

W ciągu ostatnich kilku dni prowadzimy intensywne rozmowy z osobami zainteresowanymi Kulturalną Randką. Nasza propozycja cieszy się dużym zainteresowaniem, jednak co zauważyliśmy w rozmowach, wiąże się także z dużymi obawami. Postaramy się odpowiedzieć Państwu na najczęstsze pytania i towarzyszące im wątpliwości:

### **„Jak to dokładnie będzie wyglądało?”**

Kulturalna Randka rozpocznie się o godz. 18:00 w sali kolumnowej w Zamojskim Domu Kultury, gdzie przygotowujemy dla Państwa stoliki z krzesłkami ustawione w odpowiedniej odległości, aby każdy czuł się komfortowo podczas rozmowy. Pierwszą częścią naszego spotkania będzie integracja wszystkich razem. Bez obaw, nie będziemy wypytywać o Państwa prywatność – to Państwo zdecydują co zechcą powiedzieć, a czego nie. Ta część spotkania będzie opierała się na dwóch integrujących działaniach/zabawach. Po części integracyjnej zaprosimy Państwa na lampkę wina.

Druga część spotkania to pomysł zaczerpnięty z popularnych w dużych miastach i za granicą tzw. „speed dating”, czyli tłumacząc dosłownie „szybkie randki”. Jest to metoda poznawania nowych osób, która polega na krótkiej rozmowie (w Kulturalnej Randce to 3 min) każdy z każdym. W tym czasie dokonuje się wstępnej decyzji, z kim chcielibyśmy porozmawiać jeszcze poza Kulturalną Randką. Jako organizatorzy nie podajemy Państwa danych nikomu, poza osobami, które sami Państwo wybiorą w czasie rozmów, ALE TYLKO WTEDY gdy te osoby również poproszą o kontakt do Was.

Po części rozmów zaprosimy Państwa na słodki poczęstunek. Będziecie to krótka przerwa przed ostatnią częścią – konkursach w parach.

Ostatnia część konkursowa pozwoli nam rozluźnić atmosferę, pobawić się oraz wytypować sześć osób, które zdobędą pojedyncze bilety na koncert "Romantic" - koncert Sergio Bettasa, który odbędzie się w niedzielę 13.02 w ZDK.

### **„A co jeśli nikogo nie wybiorę?”**

Nic nie szkodzi, nie ma obowiązku wybrania kogokolwiek.

### **„Czy jeśli wygram bilet muszę iść na koncert z osobą, z którą byłam/byłem w parze?”**

Nie, nie ma takiego obowiązku. Każda osoba wygrywa bilet dla siebie i może zdecydować, czy idzie sama, czy umawia się na wspólne spotkanie z osobą, która także wygrała. Wygranych będzie 6 osób spotkanie może przybrać również formę wspólnego wyjścia grupy znajomych 😊

### **„Jeśli nie szukam miłości, czy mogę przyjść?”**

Oczywiście, Kulturalna Randka nie musi być randką! Chcemy stworzyć okazję do poznania kogoś nowego – po prostu. Kulturalna Randka daje możliwości poznania nowej koleżanki, przyjaciela lub po prostu znajomego.

**„Trzy minuty z osobą której w ogóle nie znam... A co jeśli rozmowa nie będzie się „kleiła”?”**

Wtedy z pomocą przyjdą przygotowane wcześniej pytania, które będą dostępne na każdym stoliku. Pytania dotyczą przeróżnych dziedzin i są pomocne w poznaniu drugiej osoby. Przykładowe pytania: Czy sprzątasz od razu po ugotowaniu, czy dopiero po zjedzeniu? Czy zanim do kogoś zadzwonisz, ćwiczysz co chcesz powiedzieć?

**„To za małe miasto... A co jeśli spotkam kogoś znajomego z pracy/osiedla?”**

Tak, Zamość to małe miasto i trudno w nim o nowe świeże znajomości, stąd nasza propozycja. Ta osoba, która okaże się znajomą/znajomym znajduje się dokładnie w tej samej sytuacji! Więc już coś Państwa łączy! Zapewniamy Państwu dyskrecję, w czasie wydarzenia nie będziemy robić zdjęć. Wszyscy uczestnicy poznają jedynie swoje imiona. To Państwo decydują co i komu przekazują. Zaznaczamy, że według regulaminu w czasie Kulturalnej Randki nie należy przekazywać swoich danych, to my jako organizatorzy przekazujemy parom, które wybrały się wzajemnie dane kontaktowe (numer telefonu oraz imię i nazwisko).

**„A co jeśli ja mam 37 lat a mój rozmówca 65? Czy występuje podział na grupy wiekowe?”**

Nie występuje taki podział. Nie zamykamy się wyłącznie na randkowanie. W drugiej części spotkania każda kobieta porozmawia z każdym mężczyzną i odwrotnie. Ciekawą osobę można poznać niezależnie od wieku.

**„W jaki sposób mam wybrać do kogo chcę otrzymać dane kontaktowe? Nie zapamiętam tylu osób i imion na raz...”**

Nie trzeba niczego pamiętać. Każdy uczestnik otrzyma karty z imionami swoich rozmówców i miejscem na ewentualne notatki, czy właśnie zaznaczenie prośby o dane kontaktowe.

**„Ile potrwa takie spotkanie?”**

Całe wydarzenie potrwa około 2h.

**„Czy ktoś będzie prowadził to spotkanie?”**

Tak, prowadzącą będzie Joanna Bilska-Pawłowska. Organizacyjnie pomogą będą Diana Maciąg i Agata Korcz-Rozłowska. Wszystkie panie pracują w Zamojskim Domu Kultury i są pomysłodawczyniami Kulturalnej Randki.